
お客様各位 

トモプロ株式会社 

 

「新型コロナウイルス感染予防対策取り組みについてのお知らせ」 

 
平素はトモプロ㈱おいしい水をご愛飲いただき誠にありがとうございます。 
このたびの、新型コロナウイルス感染症で、影響を受けられた皆様には心より 
お見舞い申し上げます。 
新型コロナウイルスの感染拡大に伴う「緊急事態宣言」解除の発令がございまし
たが、弊社ではお客様と従業員の安全を第一に考え、引続き以下の対策を実施し
てまいります 
 
 
感染予防対策 
 
【身支度】 
・手洗い、うがい、咳エチケットの励行 
・次亜塩素酸水での手指の消毒 
・マスク着用の励行 

 
【お届け品の取り扱い】 
・水ボトル及びケースは、納品時に次亜塩素酸水での拭上げ除菌の
実施 

 
・ウォーターサーバー・ボトルの設置時には、次亜塩素酸水による
手指の消毒、ビニール手袋の着用 

 
 
 
今後もお客様に安心してご利用いただけるよう努めてまいります。 
何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


